
Uchwała Nr XXIV/269/2017 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 9  maja  2017 r. 

 

uchylająca uchwałę Nr  XXII/262/2017 Rady Gminy Michałowice  z dnia 12 kwietnia  

2017 r. w sprawie przeprowadzenia referendum gminnego. 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 3, art. 4, art. 9 ust. 1 i 2 oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 15 

września 2000 r. o referendum lokalnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 400), w związku z art. 18 ust. 

2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze 

zm.) Rada Gminy Michałowice  uchwala, co następuje:  

§ 1 

Uchyla się uchwałę Nr  XXII/262/2017 Rady Gminy Michałowice  z dnia 12 kwietnia  2017 r. 

w sprawie przeprowadzenia referendum gminnego (Dziennik Urzędowy Województwa 

Mazowieckiego z 2017 r., poz. 3944 ze zmianami) 

§ 2 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 

bezzwłocznemu rozplakatowaniu na terenie Gminy Michałowice i na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Michałowice.   

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


